



14,45
LE KG

FILET DE SAUMON⁽¹⁾

Également disponible en barquette de 1kg environ dans les magasins non équipés d'un rayon marée traditionnel à 15,89€ le kg
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾



6,85
LE KG

CREVETTES CUITES⁽²⁾

de 60 à 80 pièces au kg
Également disponible en barquette de 1kg dans les magasins non équipés d'un rayon marée traditionnel à 6,85€ le kg
Offre valable sur d'autres produits⁽³⁾



12,99
LE KG

FILET DE JULIENNE⁽³⁾

Également disponible en barquette de 500g environ dans les magasins non équipés d'un rayon marée traditionnel à 14,99€ le kg.
Offre valable sur d'autres produits⁽⁴⁾



3,99
LA PIÈCE DE 125 G MINIMUM

BROCHETTES 3 POISSONS ET LÉGUMES (LIEU NOIR, JULIENNE ET SAUMON)⁽⁴⁾
125 g - 31,92 € le kg

EN LIBRE-SERVICE DU 28 JUILLET AU 9 AOÛT



-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{DE}

4,99
LA BARQUETTE

LE 2^{DE} À : 3,49€

CREVETTES CUITES DÉCORTIQUÉES

INTERMARCHÉ⁽⁵⁾

160 g - 31,19 € le kg
Par 2 (320 g) : 8,48 € au lieu de 9,98 €
26,50 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



12,99
LA BARQUETTE

BROCHETTES DE CREVETTES AIL PERSIL MITI⁽⁶⁾

500 g - 25,98 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

⁽¹⁾Élevé en
NORVÈGE ou ISLANDE ou IRLANDE ou ÉCOSSE^(K)

⁽²⁾Élevées en
ÉQUATEUR ou VÉNÉZUELA ou NICARAGUA^(K)

⁽³⁾Pêchée en
ATLANTIQUE NORD-EST

⁽⁴⁾Transformées en
FRANCE
lieu noir et julienne pêchés en
ATLANTIQUE NORD-EST et saumon élevé en NORVÈGE

⁽⁵⁾Transformées en
FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 36 de ce prospectus. ^(K)Dans les magasins équipés d'un rayon marée traditionnel. ^(K)Selon approvisionnement en magasin. ^(K)Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.